令和２年 ６月 ３日

保護者 殿

名護市立久辺中学校

校長 金城 健一

     （ 公 印 省 略 ）

令和２年度 学校行事の変更について

 みだしの件につきまして、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、５月末日

より予定しておりました学校行事等で延期や中止となった学校行事があります。

 つきましては、下記の通り延期・中止と致しますので、ご理解下さいますようお願い

申し上げます。

 また、９月以降の学校行事につきましては、決定次第、学校ホームページや文書で連

絡致します。

記

 学校行事 当初開催予定日 延期や中止

１
日曜授業参観・教育講演会

合同ＰＴＡ親睦バレーボール大会
５月３１日（日） 中 止

２ 振替休日（日曜授業参観） ６月１日（月） 通常通りの授業

３ 振替休日（中体連） ６月５日（金） 通常通りの授業

４ 国頭地区中体連夏季総体
６月６日（土）

６月７日（日）

８月へ延期

決定後連絡致します

５ 振替休日（中体連） ６月８日（月） 通常通りの授業

６ ＰＴＡ美化作業 ６月１１日（木） ６月２５日へ延期

７ 運 動 会 ６月２１日（日） ７月５日へ延期

８ 振替休日（運動会） ６月２２日（月） 通常通りの授業

９ 校区学推総会 ６月２５日（木） 紙面にて承認

10 期末テスト
６月２９日（月）

～７月１日（水）

７月８日（水）

～７月１０日（金）

11 １学期 終業式 ７月２０日（月） ７月３１日（金）

12 地域教育懇談会 ７月２２日（水） 中 止

13 三者面談

７月２１日（火）

２２日（水）

２７日（月）

７月２７日（月）

２８日（火）

２９日（水）

14 ２学期始業式 ８月２６日（水） ８月１３日（木）

問い合わせ先

名護市立久辺中学校

 教頭 宜志富 勇

TEL:０９８０－５５－２２４２